
MIASTO SKIERNIEWICE       Skierniewice, dnia 28.05.2021r.
96-100 Skierniewice, ul. Rynek 1
NIP 836-183-55-52

Znak: RZP.271.57.2020

Zawiadomienie o unieważnieniu czynności oceny, badania i wyboru

najkorzystniejszej oferty oraz o ponownej ocenie i badaniu ofert

dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
przetargu nieograniczonego pn: „Przebudowa ulic w osiedlu Halinów”.

Zamawiający – Miasto Skierniewice unieważnia czynność wyboru najkorzystniejszej oferty
Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budowlano-Produkcyjne „TRAKT” Bobrzak, Tecław sp. j.,
ul.  Woźniaków  110,  99-300  Kutno,  dokonaną  w  dniu  04.03.2021r  i  przystępuje  do
powtórzenia czynności badania i oceny ofert z uwzględnieniem wytycznych wskazanych
w uzasadnieniu Wyroku KIO z dnia 19 kwietnia 2021 r., sygn. akt: KIO 762/21 i 764/21.

Uzasadnienie unieważnienia czynności wyboru najkorzystniejszej oferty:

Zamawiający podjął decyzję o unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej oferty
i  o  powtórzeniu  dokonanej  przez  siebie  czynności,  na  skutek  otrzymania  w  dniu
13.05.2021r. Wyroku KIO z dnia 19.04.2021r., sygn. akt.: KIO 762/21 i 764/21. Wskazany
wyżej prawomocny wyrok KIO uwzględnia odwołanie wniesione przez Aglet Sp. z o.o.,
ul.  Nowogrodzka  31,  00-511  Warszawa  i  nakazuje  Zamawiającemu  unieważnienie
czynności wyboru oferty najkorzystniejszej oraz dokonanie powtórnie tej czynności. 

W związku z powyższym Zamawiający podjął decyzję jak na wstępie. 

O  ponownym  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  Zamawiający  poinformuje  odrębnym
pismem. 

PREZYDENT MIASTA 

    Krzysztof Jażdżyk


